
   

 
 
CEITEC – Středoevropský technologický institut 
Žerotínovo nám. 9, 601 77  Brno 
www.ceitec.cz | info@ceitec.cz 

 
 
 
 
 
DORUČENO ELEKTRONICKY! 

 
V Brně dne 31. 5. 2012 

 
Věc: Dodatečné informace č. 6 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem 
„Centrifugy projektu CEITEC II.“ 
 

I. 
Dotaz a odpověď k části 5 veřejné zakázky 

Zadavatel shora uvedené zakázky obdržel ve dnech 24. a 31.5. 2012 žádost o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám. Zadavatel tímto poskytuje v souladu s ustanovením 
§ 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
Zákon), následující dodatečné informace: 

Dotaz č. 1 
„Ráda bych se informovala ohledně části č. 5, zdali je přípustné pracovní teplotní rozmezí 

-9°C až +40°C. Rozdíl je pouze v 1°C (požadavek je -10°C až +40°C). Je tento rozdíl pro Vás 

významný?“ 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel požaduje pracovní teplotu v rozmezí uvedeném v technické specifikaci. 
 

II. 
Dodatečná informace k již podaným nabídkám a aktualizaci dokladů k prokázání 

kvalifikace 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 Zákona poskytuje níže uvedenou 
dodatečnou informaci z vlastního podnětu k okolnosti, že již byly některé nabídky 
podány v původní lhůtě pro podání nabídek. 
Jak již zadavatel uvedl v předchozích dodatečných informacích, uchazeči mohou požádat 
o vrácení již podaných nabídek anebo je mohou nechat u zadavatele. V případě, že 
platnost dokumentů k prokázání základních kvalifikačních předpokladů a výpisu 
z obchodního rejstříku nebude v prodlouženém termínu pro podání nabídek již 
dostačující (uvedené dokumenty nesmí být starší 90 dní od posledního dne lhůty pro 
podání nabídek), mohou dodavatelé, kteří se rozhodli ponechat nabídku u zadavatele, v 
prodlouženém termínu odevzdat pouze aktualizované dokumenty k prokázání 
kvalifikace v samostatné obálce označené „Kvalifikace – název zakázky“. 

S pozdravem, 
 
 

Mgr. Petr Jelínek 
Centrální řídící struktura projektu CEITEC 

Masarykova univerzita 
 


		2012-05-31T21:26:42+0200
	Mgr. Petr Jelínek




